

pachet alimente gradinita

I.D.: 57650562

Data publicarii	04.06.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.182,32 RON - 1.182,32 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total tva_ded ML IAURT SIMPLU (3,5%)
125G buc 9 115 1 115 125,35 10,35 AB UNT (65%) 200G buc 9 25 8,9 222,5 242,53 20,03
ML LAPTE UHT (3,5%) 1L* buc 9 36 5,7 205,2 223,67 18,47 KAZ SMANTANA 25% GRASIME kg
9 2 16,25 32,5 35,43 2,93 OUA buc 9 60 0,39 23,4 25,51 2,11 ARIPI SPATE AVIS PUNGA kg 9
8,45 3,5 29,58 32,24 2,66 ROMFULDA BRANZA DE VACI 500G VID buc. 9 26 7,6 197,6 215,38
17,78 PULPE INFERIOARE ALBA TAVA kg 9 21,48 9,85 211,58 230,62 19,04 FICAT TRANSAVIA
TV* kg 9 12,08 12 144,96 158,01 13,05 TOTAL 1182,32 1288,74 106,42
